
30/08/2023, 08:32 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-506562589 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/08/2023 | Edição: 166 | Seção: 3 | Página: 47

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2023 - UASG 158144

Nº Processo: 23188001749202323. Objeto: Aquisição de materiais esportivos e educativos para

atendimento da rede IFMT, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas.. Total de Itens

Licitados: 50. Edital: 30/08/2023 das 08h00 às 13h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: Rodovia Mt 473,

S/n, Morada da Serra - Pontes e Lacerda/MT ou https://www.gov.br/compras/edital/158144-5-00040-

2023. Entrega das Propostas: a partir de 30/08/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das

Propostas: 12/09/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

RONI FIDELIS

Assistente em Administração

(SIASGnet - 29/08/2023) 158144-26414-2023NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


